Ketika pemilu 1977 berlangsung
Kiai Bisri tidak hadir, karena pada
tanggal 17 Pebruari 1997, atau seminggu
sebelum masa kampanye, beliau
meninggal dunia.32

Karakteristik Tafsīr Al-Ibrīz

Tafsir Al-Ibrīz Lima’rifati Tafsīri
Al-Qur’an Al-‘Azīz bi Al-Lughah Al-
Jawawiyyah selesai ditulis sebelum
waktu subuh pada hari kamis 29 Rajab
tahun 1379 Hijriyah atau 28 Januari
1960 Masehi.33 Dicetak oleh Menara
Kudus dalam dua cetakan, yaitu cetakan
per juz sebanyak 30 jilid dan cetakan
hard cover sebanyak 3 jilid, yaitu; jilid
pertama berisi tafsir dari juz 1 sampai
juz 10, jilid kedua berisi tafsir dari juz 11
sapai 20, dan jilid ketiga berisi tafsir dari
juz 21 sampai juz 30.